می کند.
رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد بسته جدید تسلیحاتی برای اوکراین شامل سیستم های موشکی با
قابلیت جابجایی بالا است که با دقت می توانند اهداف خود را تا فاصله ۸۰ کیلومتری مورد اصابت

قرار دهند.
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی توجهی غرب
را در منطقه به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک
دونباس به رسمیت شناخت و سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیاتی

نظامی که آن را "عملیات ویژه" خواند، علیه اوکراین آغاز کرد.
جنگ در اوکراین وارد چهارمین ماه شده است و واکنش ها به تهاجم روسیه و ارسال تسلیحات به